『丁A会員様

バザー収益による寄贈本のお知らせ

令和2年2月20目

ニッ塚小学校校長杉崎暫実

読み聞かせボランティア

日差しが暖かく、春を感じられる日が増えてまいりました。子ども達は進学や進級へ向けて胸を膨らませ

ていることでしょう。

日頃より、読み聞かせ活動へのご理解、あ呪陀うございます。読み聞かせボランティアでは、昨年1 1月の

PTAバザーで手作り晶のお店「お話の森SHOP」を出席し、 22,931円の純利益を得ることができましたo

昨年度まではバザー全体の売り上げとして計上していましたが、今年度より読み聞かせ活動の充実を図るた

めの費用として使わせていただきます。つきまして今年度は、読み聞かせで使う本を1 7冊購入し、ニッ塚小

学校図書室へ寄贈いたしました。既に子ども達が手に取れる状態となり、楽しんでもらっています。これから

も子ども達に、より本を楽しんでもらえるような活動を行っていきたいと考えていますので、ご協力をよろ

しくお願いいたします。最後になりましたが、バザーでは多くの方に商品を手に取っていただいたことを感

謝いたします。
寄贈本リスト

′
置
i

t

l

タイトル

1 三びきのこぶた

2 おこだでませんように

3 アンジェリーナのハロウィーン

4 おだんごスープ

5 かめまんねん

6 さるのひとりごと

7 ライフタイムこいさものたちの一生と数字

8 グ」スマスのふしぎなはこ

9 賢者のおくりもの

10 あやちゃんのうまれたひ

「1 うみのむこうは

12 まあちゃんのウクレレ

13 りんごのおじさん

14 さつまのおいも

15 商いしやのチュー先生

「6 おばげのさもためし

17 これはのみのぴこ
〇〇〇 〇〇〇 〇“ "■置 細 “ 〇〇〇 〇〇〇 ° "■〇 〇〇〇 〇〇〇 ○○〇 〇〇〇 〇〇〇

*読み聞かせボランティア募集*

私たちと一緒に活動してくれる方を随時募集しています。

見学も可です。興味のある方はお近くのボランティアか担任漢

の先生を通じてご連絡ください。お待ちしています! i